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   Jäsenkirje 5/2016 

”SINIKANPÄIVÄ” 
 KEHITYSVAMMAISTEN KULTTUURITAPAHTUMA 
 PERJANTAINA 2.9.2016 KANGASALA-TALOSSA  
”Sinikanpäivä” eli kehitysvammaisten oman kulttuuripäivä järjestetään 
Kangasala-talossa 2.9.2016 Sinikan nimipäivänä. Kangasalan Seudun Kehi-
tysvammaisten Tuki ry sai viime vuoden lopulla v.1995 tehdyn testamen-
tin Maire ja Väinö Kivirannalta. He ja heidän kehitysvammainen Sinikka-
tyttärensä olivat aikoinaan 70-luvun alussa ensimmäisiä Tukiyhdistyksen 
toimintaan mukaan tulleita perheitä. Tapahtuman kohderyhmänä ovat 

niin kehitysvammaisten erityisopetus, toimintakeskukset, asuntolat kuin perheetkin Tukiyhdistyk-
sen toiminta-alueella eli Kangasalla ja Pälkäneellä.  Tapahtumaa ovat toteuttamassa Tukiyhdistyk-
sen kanssa mm. Kangasala-talon väki, Vatialan koulu, Kangasalan toimintakeskusten väki, Tukiliitto, 
Kehitysvammaisten Palvelusäätiö sekä useita paikallisia kulttuuriharrastajia. 
Päivän ohjelmassa on teatteria, musiikkia, taidetta, 
liikuntaa ja erilaisia toimintapisteitä klo 9-12 koululai-
sille ja klo 12-15 aikuisille kehitysvammaisille niin toi-
mintakeskuksista, kotoa kuin asumispalveluistakin. 
Kulttuuritapahtuman päättävät illalla 

SINIKANPÄIVÄN ILTAMAT 
pe 2.9.2016 Kangasala-talossa klo 18.30 – 20.30 
*Taikuri Markku Purho 
*Yhden Joukon Yhtye (Jouko Mäki-Lohiluoma) 
*Lisäksi lyhytelokuva ”Haaveet” 
*Väliaikatarjoilu (kahvi, tee, mehu ja pulla) sisältyy hintaan 
Sinikanpäivän iltamat ovat kaikille avoin ja kaikenikäisille sopiva tilaisuus. 
LIPUT 15 € /aikuiset, 10 € /alle 18-vuotiaat, markkinointi ja myynti Kangas-
alan Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry ja Vatialan koulu / erityisopetus, 
Lippupiste ja Kangasala-talon lipunmyynti.  
Lippuvaraukset Riitalle p. 040 8274434 
 
MUUTA SYKSYSTÄ: 
Ruskamatka Kolille tehdään 21.-24.9.  Matka on täynnä. 
”Special Hockey Kangasala” Kangasalla on aloittamassa erityislasten ja nuorten kiekkojengi, myös 
muuta liikuntaa tulossa kun toiminta pikkuhiljaa käynnistyy. Lisätietoja jusasalminen@gmail.com 
YHDISTYKSEN PIKKUJOULUT järjestetään loppuvuodesta yhdessä Valkeakosken Tukiyhdistyk-
sen kanssa Ravintola Valtikassa Valkeakoskella, ajankohta ja muu ohjelma selviää myöhemmin. 
 
Aurinkoista syksyä kaikille ja Sinikanpäivillä nähdään! 
 Tukiyhdistyksen hallitus /tiedottaja Marke 
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